
r~~Ilrl~Universidad Nacional de Salta

IBI'IIIFACULTAD DE..-.JL... I N G E N I E R lA
~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Saita
TE (0387) 4255420 - FAX (54-0387)425532'1

REPUBLICAARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 5 de mayo de 2015

168/15
Expte. N° 14.055/15

VISTO:

La Resolución N° 081-HCD-15 por la que se autoriza la convocatoria a Concurso Público para
cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente Regular, en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con
dedicación Simple, para la asignatura Sistemas de Representación de los Planes de Estudios 1999
modificados de las carreras de Ingeniería de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 2° de la mencionada Resolución se designan los miembros del Jurado que
entenderá en el presente Concurso Público, siendo los miembros titulares: Arq. María del Pilar Busquet,
Arq. Marcelo Enrique Torres, Ing. Miguel Ángel Salazar, los miembros suplentes: Ing. Luis Ariel Galván,
Arq. María Cristina Grión y Arq. Eduardo Paz Costa;

Que mediante nota N° 736/15 el Arq. Marcelo Enrique Torres, presenta su renuncia al
mencionado Jurado por motivos personales;

Que la presentación efectuada por el Arq. Marcelo E. Torres se encuadra en el Artículo 26° de la
Resolución del Consejo Superior N° 661/88 Y modificatorias - Reglamento de Concursos para la
Provisión de Cargos Regulares de Auxiliares de la Docencia- correspondiendo su reemplazo por el primer
miembro suplente, Luis Ariel Galván;

Que en virtud de la Resolución N° 165 - FI - 15, la presente será refrendada por el Ing. Oscar
Eduardo ALEMAN, en su carácter de Consejero Profesor de mayor edad del Honorable Consejo
Directivo de esta Facultad.

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJERO DIRECTIVO PROFESOR A CARGO DEL
DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia del Arq. Marcelo Enrique Torres como segundo miembro titular
del Jurado que intervendrá en el Concurso Público Regular para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente
Regular, en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple, para la asignatura
Sistemas de Representación de los Planes de Estudios 1999 modificados de las carreras de Ingeniería de
esta Facultad, quedando el Jurado constituido de la siguiente manera:

TITULARES: - Arq. María del Pilar BUSQUET
Ing. Miguel Ángel SALAZAR
Ing. Luis Ariel GAL VAN

SUPLENTES: - Arq. María Cristina GRION
Arq. Eduardo PAZ COSTA

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese por el Departamento Docencia a Secretaría Académica de la
Facultad, Escuela de Ingeniería Civil, Arq. Marcelo E. Torres, Ing. Luis A. Galván, demás miembros del
Jurado, cartelera y siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia
para su toma de razón y demás efectos.
MCP/md

CILlA POCOVI q.OSCM ECUAr1OOAI..BM
A/C¡:'~+Mi'.ro

FACULTADDE lnGEN'ERIA· U.:~.8a


